[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]14.01.2020                                                                                                                   № 1
О введении запрета на купание в купели
в период празднования Крещение Господне
на реке Ласточка в д. Моготово

В целях обеспечения  безопасности людей на водных объектах, в соответствии с п.24 ст. 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в связи с неблагоприятными погодными условиями:

1. В период празднования «Крещение Господне, или Богоявление» 18-19 января 2020 года запретить купание в купели на реке Ласточка в д. Моготово Смоленского района Смоленской области.
2. Выставить информационные знаки о запрете купания, вдоль берега водного объекта в д. Моготово.
3. Обнародовать данное распоряжение и разместить на официальном сайте Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в сети Интернет: http://talashkino.smol-ray.ru.
4. Настоящее  распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                        __________И.Ю. Бабикова

image1.png